Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Comissão Permanente de Finanças e Orçamento

Projeto de Decreto Legislativo nº 001/2016

“Aprova as Contas da Prefeitura
Municipal da Estância Turística de
Joanópolis, referente ao exercício de 2013
– TC – 1986/026/13”.

Cristiano Benedito, Presidente da Câmara Municipal

da Estância Turística de Joanópolis, Estado de São Paulo, usando de suas

atribuições legais, faz saber que o Plenário aprovou e ele promulga o seguinte

Decreto Legislativo:

Art. 1º A vista do Parecer da Comissão Permanente de

Finanças e Orçamento, ficam APROVADAS as Contas da Prefeitura Municipal

da Estância Turística de Joanópolis, referente ao exercício de 2013.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data

de sua publicação.

Joanópolis, 02 de maio de 2016.

Vanderlei Antonio de Oliveira

Presidente CFO

Daniel Augusto de Aguiar Costa
Membro da CFO

Genyson Pereira Farias
Membro Relator da CFO